[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

От 01.02.2013                                                                                            № 174
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 июня 2012 года № 1023 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение
на 2012-2014 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2014 годы», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 июня 2012 года № 1023 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2014 годы» изложив пункт 3 программы «Перечень мероприятий Программы» в следующей редакции:
	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки испол
нения
	Объем финансирования, (тыс.руб.)
	Исполнитель

	Всего
	в том числе:

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация отдыха и оздоровление пожилых граждан и ветеранов на базе «Камышинка» МБУ «ХЭСОУ»
	2012-2014
	2250,0
	750,0
	750,0
	750,0
	Управление образования

	2
	Оказание адресной помощи гражданам пожилого возраста, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	2012-2014
	630,0
	190,0
	220,0
	220,0
	Управление образования

	3
	Проведение районных социально-значимых мероприятий:
-День Победы;
-Международный день пожилых людей;
-Международный день инвалидов
	2012-2014
	150,0
	30,0
	50,0
	70,0
	Управление образования

	4
	Организация подписки на периодические издания для ветеранов
	2012-2014
	30,0
	30,0
	-
	-
	Администрация муниципального образования Староминский район

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	Оказание дополнительной помощи в виде проведения ремонта жилых помещений ветеранов ВОВ и лиц, приравненных к ним, выполнения работ по составлению локально-сметных расчетов на проведение ремонта жилых помещений
	2012-2014
	6000,0
	-
	3000,0
	3000,0
	[bookmark: _GoBack]Отдел капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации

	6
	Итого:
	2012-2014
	9060,0
	1000,0
	4020,0
	4040,0

2. [bookmark: sub_4]Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 11 декабря 2012 года № 2223 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 июня 2012 года № 1023 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2014 годы» признать утратившим силу.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Лях) обеспечить финансирование мероприятий, согласно внесенным изменениям.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В.Горб

image1.png